РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2020 № 138/11-6

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

 муниципального образования

«Жуковский район»

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному

вопросу,

                        Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

 Глазунова Сергея Кузьмича, контролера качества отдела
технического контроля ООО «Жуковский веломотозавод»- за многолетний
добросовестный труд и в связи с 60-летием со Дня рождения;
 Карасеву Татьяну Николаевну, уборщицу служебных помещений
МКУ «ХЭС»- за многолетний добросовестный труд;
 Жигареву Светлану Анатольевну, инженера производственно-
технического отдела ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником;

 Коростелева Константина Александровича, мастера отдела
теплоснабжения ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и
в связи с профессиональным праздником;
 Моисееву Галину Александровну, аппаратчику химводоочистки
отдела теплоснабжения ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником.

Шлык   Надежду  Михайловну,   медицинскую  сестру   кабинета

врача офтальмолога поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Лыжину Татьяну Викторовну, медицинскую сестру-анестезиста

отделения анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Жуковская МБ» - за

многолетний добросовестный труд и в связи   с юбилеем со Дня рождения.

 Кацембину  Раису Александровну, уборщицу служебных
помещений Гостиловского ФАП ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний
добросовестный труд и в связи   с юбилеем со Дня рождения

Артемову Ольгу Михайловну, главного специалиста управления

образования администрации района- за   добросовестный труд и в связи   с

профессиональным праздником;

Головцову Наталью Игоревну, специалиста отдела культуры

администрации района- за   добросовестный труд и в связи   с

профессиональным праздником.

Фаеву Надежду Васильевну,  уборщика производственных помещений

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Кострюкову Марину Александровну, санитарку отделения

«Милосердия» - ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и

инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Баценкову Ирину Анатольевну, санитарку отделения медико-

социальной реабилитации ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи

с профессиональным праздником;

Кайкову Галину Александровну, медицинскую сестру палатную

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Макаренко Валентины Михайловны, медицинской сестры палатной

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Доронина Александра Алексеевича, водителя автомобиля ГБСУСОН

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.

Иванина Юрия Афанасьевича,   аккомпаниатора МБУК «Жуковский

городской центр культуры и досуга»- за многолетний добросовестный труд

и в связи с юбилеем со Дня рождения.

Пилипочкина Александра Федоровича, заместителя директора

Жуковской районной организации охотников и рыболовов - за многолетний

добросовестный труд и в связи   с юбилеем со Дня рождения.

Пиреева Алексея Алексеевича, медицинского брата по массажу ГАУ

«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в

связи   с профессиональным праздником;

Андреева Владислава Николаевича, инструктора- методиста по

лечебной физкультуре ГАУ «Медицинский центр г.Жуковки»- за

многолетний добросовестный труд и в связи   с профессиональным

праздником;

Харитоненко Василия Ивановича, водителя ГАУ «Медицинский центр

г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в связи   с

профессиональным праздником;

Молчанову Елену Сергеевну, главную медицинскую сестру ГАУ

«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в

связи   с профессиональным праздником.

Бородина Анатолия Григорьевича, директора ООО «Овстуг-2»- за

многолетний добросовестный труд и в связи   с юбилеем со Дня рождения.

Васечкину Елену Николаевну — врача клинической лабораторной

диагностики лаборатории ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Карташову Галину Витальевну - медицинскю сестру по физиотерапии

физиотерапевтического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Фролову Инну Геннадьевну - медицинскую сестру палатную

хирургического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Ворочай Валентину Анатольевну — медицинскую сестру врача общей

практики Овстугской врачебной амбулатории (с офисом врача общей

практики)  ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и

в связи с юбилеем со Дня рождения;

Батракову Елену Пантелеевну - санитарку неврологического отделения

ПСО №2 ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в

связи с юбилеем со Дня рождения;

  Васейкина Александра Ивановича - водителя скорой медицинской

помощи ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в

связи с юбилеем со Дня рождения;

Еськова Александра Александровича,   заведующего службой

технического    обеспечения    КДД    МБУК    «Жуковский    районный

Дом культуры»-    за    многолетний    добросовестный    труд    и    в    связи

профессиональным праздником;

Фёдорову Марину Евгеньевну, культорганизатора ОСП

«Ходиловичский сельский клуб» МБУК «Жуковский районный Дом

культуры»-    за   многолетний   добросовестный   труд    и    в   связи            с

профессиональным праздником;

Шило Надежду Михайловну, заведующую ОСП «Шамординский

сельский дом культуры» МБУК «Жуковский районный Дом культуры»- за

многолетний   добросовестный   труд   и   в   связи         с

профессиональным праздником;

Коцембину Аллу Анатольевну, заведующую ОСП «Летошницкий

сельский дом культуры» МБУК «Жуковский районный Дом культуры»- за

многолетний   добросовестный   труд   и   в   связи         с

профессиональным праздником;

Чирикаеву Галину Юрьевну,  культорганизатора ОСП «Олсуфьевский

сельский клуб» МБУК «Жуковский районный Дом культуры»- за

многолетний   добросовестный   труд   и   в   связи         с

профессиональным праздником;

Старовойт Дарью Александровну, культорганизатора МБУК

«Жуковский городской центр культуры и досуга»- за многолетний

добросовестный труд и в связи   с профессиональным праздником;

       Борисенко     Нины     Николаевны,     заведующую     ОСП

«Овстугская поселенческая библиотека» МБУК «Централизованная

библиотечная система Жуковского района»- за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Ященкова Виталия Викторовича, тракториста ООО «АРК»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

   Габдулвалеева Махсюта Наильевича, плотника ООО «АРК»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Никишину Людмилу Владимировну, рабочую по комплексной уборке

домовладений ООО «АРК»- за многолетний добросовестный труд и в связи

с профессиональным праздником;

Антюхову Людмилу Александровну, рабочую по комплексной уборке

домовладений ООО «АРК»- за многолетний добросовестный труд и в связи

с профессиональным праздником.

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские

новости».

  Глава Жуковского района                                       В.В.Латышев